
VANTAGGI ORO S.R.L.
Modulo Argento N°: VA-5359D626

Il prezzo verrà concordato dopo la ricezione del modulo completo e dei documenti allegati.

Vantaggi Oro Srl rimanderà il modulo con il prezzo finito.

Il prezzo finale concordato non potrà essere modificato da entrambe le parti.

L’offerta del prezzo e il ritiro potranno essere annullati da Vantaggi Oro Srl

se la merce al momento del ritiro non è conforme al metallo prezioso

(gioielli finti, titolo non conforme, provenienza dubbia).

Anagrafe Cliente:

* Nome e Cognome:

* Telefono:

* Cellulare:

* Email:

→ Continua in Pagina 2 (Tabella Argento e Firme)

Vantaggi Oro Srl
Largo Ernesto Jursè 1/3 R – 16152 Genova
P.IVA 02697910996 • Email: vantaggiorosrl@gmail.com • Tel 010 3752743 • Cell 3477501089



VANTAGGI ORO S.R.L. — Pagina 2 (Argento)

Titoli Argento:

Titolo Peso (Kg)

800

835

900

925

950

999.9

Fix Argento - Prezzo Stabilito (€):

Firma Cliente:

Firma Incaricato:

Vantaggi Oro Srl
Largo Ernesto Jursè 1/3 R – 16152 Genova
P.IVA 02697910996 • Email: vantaggiorosrl@gmail.com • Tel 010 3752743 • Cell 3477501089
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